蔵王（ＺＡＯ）広域振興協議会物産展並びに
国道１１３号（二市二町）観光推進協議会物産展出店申込書

　白石市長　山　田　裕　一　あて

申込者　市 町 名
所 属 名
担当者名
連 絡 先　電　話
  Ｆａｘ

  下記のとおり申し込みいたします。
記
	項　　目
	記    入    欄

  出店業者
	名称                          担当者
   連絡先（℡）

  取扱品目

 出店スペース等の希望
(1小間 360cm＊90cm)
	希望小間数　（　　　　　　）小間
 椅子の数　　（　　　　　　）脚
 電熱器等の名称、容量、コンセントの数
　 ・（                      ） 計  　　ｗ　，　　口
   ・（                      ） 計  　　ｗ　，　　口
   ・（                      ） 計  　　ｗ　，　　口

 その他希望

 水の使用の有無　　　　有・無

返信先　白石市市民経済部商工観光課　半田　あて
      ＴＥＬ　０２２４－２２－１３２１　　ＦＡＸ　０２２４－２２－１４５１
　　　Ｅ－Mail　shoukan＠city.shiroishi.miyagi.jp